2020年 11月 9日

PTA会員の皆様

豊中市立南丘小学校

選考委員長	 伏見佳世

第１回役員選考会について（お願い）

	 2021年度役員選出の為の選考委員 10名が決定し、選考委員会を発足いたしました。選考委員会としまして本年度

は立候補のみを募る第１回選考、立候補で決定しなかった場合、再立候補および推薦を行う第２回選考を予定してお

ります。

	 役員に立候補される方、および役員の仕事に興味があり役員の話を聞いてみたい方は別紙に記入し、添付の封筒に

入れ、子ども便にて学校に提出をお願いします。【締切日 11 月 19 日】

立候補された方、および役員の仕事に興味があり話を聞いてみたい方は、12 月 5 日（土）10 時からの第１

回選考委員会にお集まりいただきますのでよろしくお願いいたします。

※立候補された方で役職が重複した場合は、出席者が優先になりますので欠席される方はご注意ください。

※いかなる場合も、選考内容の問い合わせは固くお断りします。

【募集役職と人員】（１０名選出）

募集役職  人員  任期

会長 １名 １年

副会長（外部） １名 １年

副会長（内部） １名 １年

書記 １名 １年

会計 １名 １年

役員予備 １名

人権協（１年目会計監査 A） ２名 ２年

健育副委員長（１年目会計監査 B） １名 ２年（健育副委員長２名の内の１名が会計監査を兼務）

健育予備 １名

※	 予備とは役員に空席が出た場合、即時に入っていただくために設けられています。他の委員の兼務はできません。

役が発生しなかった場合はカウント対象外になります。

※	 指導ルーム指導員は活動がなくなったため募集はしません。

【立候補対象者】

①	 新１年生から新５年生にお子様がいる会員

②	 会計監査 A,Bおよび健全育成会については任期が２年となるため新１年生から新４年生にお子様がいる会員

※	 以下に該当する会員は、次年度役員に立候補できません

①	 新６年生にのみお子様がいる会員

②	 今年度選考委員

選考委員会	 宛	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 【締切日	 2020年 11月 19日】

	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日

以下の□に✔ ︎をご記入ください。

□私は 2021年度 PTA役員、地域役員に立候補します。

	 	 	 以下より、立候補対象の役職に○をつけて提出してください。（複数可）

●	 本部役員

会長  副会長（外部） 副会長（内部） 書記  会計  予備

●	 地域役員

人権協（会計監査兼務）  健育（会計監査兼務）  予備

	 	             	 	 年	 	 組	 	 	 児童名

	 	                               保護者名（活動に携わる方）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	             電話番号（必ず連絡のつく携帯番号）	 	 	 	 -	 	 	 	 	 -

□私は役員の仕事に興味があり話を聞いてみたいです。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※こちらの資料は PTA役員が厳重に保管し、役員選考以外には使用しません